O painel inclui uma cobertura em madeira tratada 
suportada em prumos com dimensões de 2800x95x95mm.

Valor  Global  da  Proposta: Treze  mil  seiscentos  e  quatro  euros  e  cinquenta
cêntimos.

Ao Valor Global da Proposta acresce o IVA, à taxa legal em vigor de 23%, no valor de 3 129,04

€ (três mil cento e vinte e nove euros e quatro cêntimos).

PROGRAMA DE TRABALHOS E CRONOGRAMA FINANCEIRO

O tempo estimado é de  87 dias, tendo em conta as condições climatéricas favoráveis. 

Caso  contrário,  o  prazo  de  entrega  poderá  prolongar-se  até  se  encontrarem  reunidas  as